

Aktuel ByggeRådgivning af 1980 ApS

Gammel Kongevej 155, 4.tv, 1850 Frederiksberg

CVR-nr. 74 16 54 19

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2023.

Yvonne Schack Barding
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aktuel ByggeRådgivning af 1980 ApS Gammel Kongevej 155, 4.tv 1850 Frederiksberg
	CVR-nr.: 74 16 54 19
	Stiftet: 2. januar 1984
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Yvonne Schack Barding Anette Schack Strøyer Cai Louis Schack Eriksen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	CAY af november 2018 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rådgivende ingeniør- og arkitektvirksomhed, samt investering i fast ejendom og værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.477 t.kr. mod 1.660 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 740 t.kr. mod 400 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af gevinst ved salg af andel på t.kr. 660.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.477.420	1.659.858
2 Personaleomkostninger	-1.390.186	-1.229.581
Driftsresultat	1.087.234	430.277
Andre finansielle indtægter	40.981	103.564
Øvrige finansielle omkostninger	-172.351	-24.600
Resultat før skat	955.864	509.241
Skat af årets resultat	-215.798	-109.428
Årets resultat	740.066	399.813
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	225.000	1.016.000
Overføres til overført resultat	515.066	0
Disponeret fra overført resultat	0	-616.187
Disponeret i alt	740.066	399.813
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	515.000	0

Balance 30. juni

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	410.040
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	410.040
Anlægsaktiver i alt	0	410.040
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	471.072	467.263
Udskudte skatteaktiver	44.000	44.000
Andre tilgodehavender	802	0
Periodeafgrænsningsposter	13.883	10.438
Tilgodehavender i alt	529.757	521.701
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.074.877	1.191.318
Værdipapirer i alt	1.074.877	1.191.318
Likvide beholdninger	845.980	955.051
Omsætningsaktiver i alt	2.450.614	2.668.070
Aktiver i alt	2.450.614	3.078.110

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	515.334	268
Foreslået udbytte for regnskabsåret	225.000	1.016.000
Egenkapital i alt	<u>940.334</u>	<u>1.216.268</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	200.000	200.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	75.000	53.498
Gæld til tilknyttede virksomheder	542.171	842.544
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	207.575	148.869
Anden gæld	485.534	616.931
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.310.280	1.661.842
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.310.280</u>	<u>1.661.842</u>
Passiver i alt	<u>2.450.614</u>	<u>3.078.110</u>

- 1 Særlige poster
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2020	200.000	616.455	750.000	1.566.455
Udloddet udbytte	0	0	-750.000	-750.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-616.187	1.016.000	399.813
Egenkapital 1. juli 2021	200.000	268	1.016.000	1.216.268
Udloddet udbytte	0	0	-1.016.000	-1.016.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	515.066	225.000	740.066
	200.000	515.334	225.000	940.334

Noter

1. Særlige poster

Årets resultat er positivt påvirket af gevinst ved salg af andel på t.kr 660.

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.215.893	1.121.235
Pensioner	150.518	79.956
Andre omkostninger til social sikring	23.775	28.390
	1.390.186	1.229.581
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4

3. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2022	1.074.877
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-144.209

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CAY af November 2018 ApS, CVR-nr. 40059547, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
